
Månadsmöte  28 maj 2025 

På vårens sista möte lyssnade vi på föreläsningen 

”Vård  som inte blir utförd—en utmaning” 

med universitetslektor Ingrid Andersson. 

                                         Ingrid hade utarbetat ett frågeformulär för att  

kunna mäta vilken vård som inte blev av inom äldrevården både på   

serviceboende och i hemtjänsten. Hon hade vänt sig till personal och  

chefer för att se vad de hade för tankar. 

Svaret blev att personalen anser att de inte hinner med det de ska men  

att cheferna ofta har en annan uppfattning. 

Personalen tvingas prioritera vad de ska göra beroende på flera faktorer  

t.ex. hög arbetsbelastning, för lite och oerfaren personal, akuta och oväntade situationer.  

Det man får prioritera bort är social aktivering, kontakt med närstående, dokumentation. 

Det var ingen munter beskrivning av  

äldrevården vi fick höra och frågorna blev 

många. Flera av oss har egna erfarenheter  

genom anhöriga och snart kanske vi själv har  

behov av kommunens äldrevård. 

 

Ingrid poängterade att hennes undersökning 

fokuserade på problemen och att det finns 

många ställen som fungerar bra. Alltid en tröst. 

Vice ordförande Göran Andersson är med i KPR (kommunens pensionärsråd) och är 

med och arbetar för att Karlstad ska bli en äldrevänlig kommun. Kommunen kommer 

att lämna in en ansökan till WHO. Skulle kommunen bli antagen förbinder den sig att 

uppfylla vissa kriterier. 

Göran påpekade att det är viktigt att så många som möjligt svarar på enkäten 

som kommunen skickat ut!  



Information: 

Bror informerade om en Stockholmsresa med besök på Oscarsteatern för att se  

föreställningen Trassel den 23 november. 

Resa, fika, lunch teaterbiljett kostar 1150 kr.  

Föreningen subventionerar resan med 200 kr/pers.  

Anmälningar till Bror 072 552 56 55 eller lilleror.berqvist@hotmail.com. 

Först till kvarn gäller, inbetalning sker senare. 

Sekreterare Gunnar Ordell informerade om månadsmötet i augusti då kommunalråd 

Linda Larsson och Alexander Torin besöker oss. Vi kommer att kunna ställa frågor, 

stora som små. Vill man inte själv ställa frågan kan man skicka den till Gunnar så  

läser han upp den. Skicka till gunnar.ordell@gmail.com eller sms till 070 323 14 14. 

Önskar alla en trevlig sommar! 

Text och bild Monica H. 


